ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

   SOLDADO EDVALDO
O AMIGO DA JUVENTUDE QUIRINOPOLINA

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040/651-1500-Ramal22-Quirinópolis-GO.

MOÇÃO     N° 09/2019

PARABÉNS A TODOS OS JOVENS TRABALHADORES PELO SEU DIA!

             No próximo dia 24/04, comemoramos o dia do Jovem Trabalhador,

portanto em meu nome como coordenador e da minha esposa Maria Perei-

ra, como presidente da Brigada Mirim Ambiental, queremos homenagear

cada aluno que passou por essa entidade, através do Projeto Primeiro Em-

prego, que já encaminhou centenas de jovens ao mercado de trabalho.

            E com a Graça de Deus, prosseguimos na nossa missão de qualificar

nossos jovens para que possam realizar o sonho do 1º emprego, e o mais

importante estamos formando cidadãos de bem para ajudar a construir

uma sociedade mais justa e fraterna.

            Deus abençoe toda nossa juventude.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 5 dias do

mês de abril de 2019.

EDVALDO ANTÔNIO DE SOUZA

Vereador/Presidente